INDICAÇÃO  Nº 023/15

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através
do Setor Competente, seja feita uma sinalização no asfalto da estrada da Linha
Julio de Castilhos,  desde o início da estrada até a Escola Municipal.

               Roca Sales, 22 de julho de 2015

       Gilmar Dilkin
       Vereador

JUSTIFICATIVA

    A estrada se encontra sem uma sinalização adequada,
o que representa riscos de acidentes, uma vez que o tráfego de veículos é
intenso.

        Gilmar Dilkin
          Vereador

	UINDICAÇÃO  Nº 023/15
	Roca Sales, 22 de julho de 2015
	Gilmar Dilkin
	Vereador
	JUSTIFICATIVA